
# Kód Název Obrázek Délka Šířka Výška
Maximální hmotnost 

závaží (nosnost) kg

1 V202 Angled leg press (pendulum) 2200 1600 1400 400

2 V203 Hack squat 1980 1600 1700 250

3 V204 T-Bar Row 2026 1441 1124 2x125

4 V205 Shoulder press 1440 1775 1385 2x125

5 V206 Incline press 1330 1790 1655 2х125

6 V207 Supine press 1220 2030 1795 2x125

7 V208 Biceps machine 1470 1290 1000 125

8 V209 Triceps machine 1880 1505 840 125

9 V210 Row machine 1250 1420 1140 2х125

10 V211 Lat Pull down Machine 1830 1460 2130 2x125

11 V213 Calf machine (sitting position) 1365 1460 835 200

12 V216 Deltoid Machine 1311 1490 1210 2x75

13 V217 Smith machine 1555 2220 2265 150

14 V218 Leg extension 1305 1485 1135 2x75

15 V219 Leg curl 1305 1570 1450 150

16 V220 Trapezius row 1835 1583 732 250

17 V221 Decline Press 1423 1828 1665 250

Profesionální stroje na kotouče

PREMIUM COMMERCIAL LINE
designed for the premium gyms and fitness centers



18 V223 Abdominal Machine 1390 1580 1600 75

19 V224 Reverse Hyperextension 1530 1450 1280 125

20 V225 Gluteus machine 1343 1317 1507 125

21 V226 Glute Bridge 2100 1390 795 250

1 V302 Adjustable bench 1325 690 465 200

2 V303 Scott Bench 1025 1565 1085 150

3 V304 Flat Bench Press 1835 1790 1645 300

4 V305 Incline Bench Press 2260 1790 1655 300

5 V307 Shoulder Press Bench 1268 1590 1720 300

6 V316 Squat frame 1255 1535 2325 300

1 V404 Plate Tree (inner diameter 52mm) 655 1360 1050 500

Záruční podmínky:

Technické informace:

Tyto kvalitní profesionální stroje jsou vyráběny v Evropě ve spolupráci se špičkovými trenéry a závodníky.

Výrobce - Inter Atletika, začal vyrábět stroje v roce 2001 a do současnosti má v nabídce již více než 90 typů profesionálních posilovacích strojů, které se prodávají po celé Evropě.

Při navrhování a následné výrobě strojů byly použity zkušenosti od předních sportovců a odborníků z oblasti konstrukcí posilovacích strojů a dále zkušenosti vědců z univerzit tělesné výchovy

 a sportu v oblasti biomechaniky a kineziologie.

Stroje jsou vyráběny ze silnostěnných ocelových profilů lakovaných práškovou vypalovanou barvou, která chrání konstrukci před korozí po celou dobu životnosti strojů.

Závaží je z kovových desek o hmotnosti 5 kg, potažených práškovou vypalovanou barvou.

Použitá ocelová lanka jsou krytá plastem a mají průměr 4,8 mm, kladky mají kuličková ložiska.

Sedáky a opěrky zad jsou zhotoveny z ekologicky čistých materiálů, a to z překližky o tloušťce 20 mm, dvou vrstev polyuretanu, který je odolný proti smrštění a kvalitní umělé kůže v různých

barevných variantách s možností jejich kombinací.

Barvy rámu: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Barvy čalounění: standardní jsou uvedeny v katalogu, lze objednat i jiné barevné kombinace

Posilovací stroje Inter Atletika získaly doporučení jako spolehlivé, ergonomické a bezpečné v souladu s mezinárodními technickými a biomechanickými normami na základě potvrzení z testů 

na laboratorním a diagnostickém zařízení REV-9000, vyráběným společností Technogym.

Stroje poskytují bezpečné a pohodlné používání pro sportovce s různými úrovněmi výcviku v posilovnách, fitness centrech, lázeňských a rehabilitačních zařízeních.

Prodejce:

tel.: 00420 777 844 644 e-mail: info@fitbazarek.cz

2. Mechanické díly - 2 roky

3. Čalounění - 2 roky

WWW.FITBAZAREK.CZ

Aktuální ceny jsou k dispozici na vyžádání u prodejce

Profesionální lavice

Stojany

1. Rám a svařované konstrukce - doživotní záruka


